Bur n. 78 del 12/08/2016

AZIENDA ULSS N. 17, ESTE (PADOVA)
Graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 dirigente medico - disciplina di pediatria.

deliberazione del commissario n. 503 del 22 luglio 2016.

(Codice interno: 328046)

Ai sensi dell'art. 18, comma 6, del DPR 27/03/2001, n. 220, si rendono noti i risultati del suddetto concorso pubblico per

assunzione a tempo indeterminato:

CANDIDATI

1

2

AMATO DENISE

SANTAGATI CLAUDIA

ZABADNEH NADIA

ADELARDI SIMONA

PIETRAVALLE ANDREA

MOZZO ELENA

MAINARDI CHIARA

ZANELLA CRISTINA

PUNTEGGIO
85,63
85,60
80,28
78,97
72,93
71,81
66,50

65,99

I1 Commissario dr. Domenico Scibetta



	s50fzvvg3ha4nu3ltdnjzv45.html

