(Codice interno: 328046)

AZIENDA ULSS N. 17, ESTE (PADOVA)

Graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 dirigente medico - disciplina di pediatria. deliberazione del commissario n. 503 del 22 luglio 2016.

Ai sensi dell'art. 18, comma 6, del DPR 27/03/2001, n. 220, si rendono noti i risultati del suddetto concorso pubblico per assunzione a tempo indeterminato:

CANDIDATI		PUNTEGGIO
1	AMATO DENISE	85,63
2	SANTAGATI CLAUDIA	85,60
3	ZABADNEH NADIA	80,28
4	ADELARDI SIMONA	78,97
5	PIETRAVALLE ANDREA	72,93
6	MOZZO ELENA	71,81
7	MAINARDI CHIARA	66,50
8	ZANELLA CRISTINA	65,99

Il Commissario dr. Domenico Scibetta